平成22年8月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年9月1日～平成22年8月31日）

修正の理由

 当期連結会計年度における決算業務において、市況の流動性を考慮し保守的な観点で見積もっておりました特別損失
額（減損損失）が最終的には低減し、連結業績における当期純利益がプラスに転じる見込みでございます。
 このため平成22年10月6日に公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」を修正いたします。

 なお、平成22年10月6日に公表いたしました平成22年8月期通期個別業績予想につきましては、変更ありません。

以 上

平成22年10月13日
各 位

上場会社名 株式会社 サダマツ

代表者 代表取締役社長 貞松 隆弥

（コード番号 2736）

問合せ先責任者 執行役員・管理部長 磯野 紘一

（TEL 03-5768-9957）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成22年10月6日に公表した通期連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,199 171 104 △0 △0.09

今回発表予想(B) 7,199 171 104 7 0.67

増減額(B-A) 0 0 0 7

増減率(%) 0.0 0.0 0.0 ―

（ご参考）前期実績
（平成21年8月期） 7,279 166 79 △20 △1.85